

Protokół Nr 3/2009
posiedzenia Komisji Edukacji i Sportu
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 12 marca 2009 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Edukacji i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji inwestycji pn. "Budowa Hali Widowiskowo Sportowej w Łącku".
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Ryszard Poradowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew CZEPELAK - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół Nr 2 z dnia 19 lutego 2009 roku. Protokół został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 3.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił projekt uchwały projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji inwestycji pn. "Budowa Hali Widowiskowo Sportowej w Łącku".

Powiat Nowosądecki przystąpił z Gminą Łącko do wspólnej realizacji inwestycji. Treść porozumienia pomiędzy Powiatem Nowosądeckim a Gminą Łącko zostanie uzgodniona i zatwierdzona odrębną uchwałą. Powiat Nowosądecki chciałby złożyć wniosek o środki finansowe dla ww. projektu w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. Można otrzymać do 3000000 zł., dofinansowania. Po uzyskaniu informacji o zakwalifikowaniu wniosku i przyznanych na ten cel środkach finansowych zawarte zostanie porozumienie pomiędzy Powiatem Nowosądeckim i Gminą Łącko określające zasady realizacji i funkcjonowania inwestycji oraz podziału własności majątku powstałego w wyniku tej inwestycji.

Jarosław Gliński członek komisji zwrócił się z zapytaniem z jakich środków będzie pokryty wkład własny do projektu budowy hali widowiskowo-sportowej w Łącku, jeżeli wniosek zostanie zaakceptowany w MPRO. W odpowiedzi dowiedział się, iż dobrze byłoby aby z subwencji oświatowej w przeciwnym razie zasada jest taka, aby nie ściągać środków finansowych jedynie z subwencji drogowej.

Jarosław Gliński członek komisji zadał pytanie odnośnie postępu prac przy Sali gimnastycznej w Grybowie. Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak poinformował, iż opracowywana jest dokumentacja.

Przewodniczący Komisji Ryszard Poradowski poddał projekt uchwały pod głosowanie. **Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.**
Projekt stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak poinformował o możliwości uzyskania funduszy z MRPO, działanie 1.1. „Kształcenie zawodowe i ustawiczne”. Na powyższy cel przeznaczono fundusze w skali całego województwa 10000000 zł. Najlepszym rozwiązaniem na możliwość pozyskania środków z grantu jest zawarcie porozumienia powiatów i złożenia wspólnie 5 wniosków na kwotę 3000000 zł.

Ad. 5.

Przewodniczący Komisji Ryszard Poradowski podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Edukacji i Sportu RPN**



dr inż. Ryszard PORADOWSKI